TERENTIUS, P.

Comœdiæ ex recensione et cum Notis Rich. Bentleii. Cantabr. 1726. 4to.
X. 2. 3.

Comœdiæ sex. Interpretatione et Notis illustravit Nic. Camus, in usum
Delph. Lond. 1740. 8vo. Y. 4. 20.

Terentii Florum selectiorum Pars 2da, in usum juventutis Soc. Jesu, Lat.
Gall. et Teut. Ant. 1645. 4to. X. 2. 34.

TERNET, CLAUDE. Le Grand Almanach pour l'année 1660. A Caen. 8vo.
H. 1. 36.

TERTULLIANUS, Q. SEPT. FLORENS.

Opera, cum argumentis et Annot. per Beatum Rhenanum. Bas. 1521.
Fol. A. 5. 5.

Fol.

Bas. 1528.

A. 4. 22.

Opera emendata, Nic. Rigaltii Observatt. et Notis illustrata. Cum Indice
Glossario. Ed. 2. Par. 1641. Fol. A. 2. 22.

Opera, emendata diligentia Nic. Rigaltii, eum ejusdem Annot. integris, et
variorum Comm., seorsim antea editis. Ph. Priorius argumenta et Notas
in libros omnes de novo adjeicit. Par. 1664. Fol. A. 1. 10.

Liber de Pallio. Cl. Salmasius recensuit, explicavit, Notis illustravit. Par.
1622. 8vo. A. 6. 19.

De Præscriptionibus adv. hæreticos liber. Lugd. 1622. 16mo. A. 6. 38.

Libri de Oratione et de Præscriptione Hæreticorum, cum Anonymi adv.
omnes Hæreticos libello, et Notis. p. 95. A. 5. 27.

See Kaye, and Pamelius.

TESTAMENTUM NOVUM.

Novum Test., Lat., iterum recognitum per Erasmum. Bas. 1521. 4to.
G. 5. 23.

Nov. Test., Gr. et Lat., tertio recognitum, una eum Annot. per Erasmum.
Bas. 1522. Fol. G. 2. 6.

Nov. Test., Lat. per Erasmum. Arg. 1523. 8vo. G. 5. 20.

Nov. Test., Gr. et Lat., quintum recognitum, cum Annot. loeupletatis, per
Erasmum. Bas. 1540. Fol. G. 2. 7.

Novi Test. Lat. editio postrema per Erasmum. 2 vols. 8vo. D. 1. 13, 14.

Nov. Test. Lat. per Erasmum novissime recognitum. 8vo. *Title-page,*
and pp. 1-112, wanting. G. 6. 8.

Nov. Test. Græcum, eum vulgatâ interpretatione Lat., ex recognitione B.
Ariæ Montani. Ant. 1584. Fol. E. 2. 6.

Test. Novum, ejus Græco contextui respondent interpretationes duæ: una,
vetus; altera, Theod. Bezae; cum ejusdem Annot. Ed. 4. H. Steph.
1588. Fol. E. 3. 3.

Nov. Test. eum Is. Casauboni, H. Stephani, ac aliorum variis lectt., notis
et interpretationibus. Gen. 1632. 16mo. E. 6. 15.

Novum Test. Gr., una eum Scholiis Græcis, per Jo. Gregorium. Oxon.
1703. Fol. E. 1. 1.

Nov. Test., cum Lectt. variantibus MSS. Exemplarium, Versionum,
Editionum, SS. Patrum et Scriptorum Eeclesiasticorum; et in easdem
Notis, per Jo. Millium. Oxon. 1707. Fol. 2 copies.

F. 1. 1. G. 1. 2.

Nov. Test. Gr., juxta Exemplar J. Millii. Lond. 1743. 12mo. E. 6. 8.

Oxon. 1763. 2 vols. 8vo.

E. 5. 23, 24